
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/121/2017 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 15875), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na: 

1. zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów 

wynosi 15.392.383,48 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14.119.883,48 zł, 

- majątkowe w wysokości 1.272.500,00 zł, 

2. zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokonanych zmianach plan wydatków 

budżetu wynosi 16.392.383,48 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości      13.692.786,97  zł, 

- majątkowe w wysokości   2.699.596,51 zł, 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.000.000,00 złotych planuje się pokryć: 

a) kredytem długoterminowym  1.000.000,00 złotych 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Marek Wnorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 4797



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/121/2017 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

   

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 13 377,00 0,00 0,00 13 377,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 22 000,00 0,00 12 000,00 34 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 0,00 12 000,00 14 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 290 556,08 0,00 13 167,92 303 724,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

93 532,08 0,00 6 467,92 100 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 33 434,00 0,00 6 700,00 40 134,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 

  80195  Pozostała działalność 93 532,08 0,00 6 467,92 100 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4797



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

93 532,08 0,00 6 467,92 100 000,00 

 
  2337 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

87 050,31 0,00 5 413,14 92 463,45 

 
  2339 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 481,77 0,00 1 054,78 7 536,55 

 855   Rodzina 1 593,23 0,00 3 230,77 4 824,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 1 593,23 0,00 3 230,77 4 824,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 3 230,77 3 230,77 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 bieżące razem: 9 252 988,31 0,00 30 398,69 9 283 387,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

93 532,08 0,00 6 467,92 100 000,00 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4797



 

 majątkowe razem: 1 264 000,00 0,00 8 500,00 1 272 500,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

1 264 000,00 0,00 0,00 1 264 000,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 4 165 294,95 0,00 46 123,00 4 211 417,95 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
 

1 345 877,00 0,00 46 123,00 1 392 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 345 877,00 0,00 46 123,00 1 392 000,00 

 bieżące razem: 4 776 996,48 0,00 46 123,00 4 823 119,48 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 15 307 361,79 0,00 85 021,69 15 392 383,48 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 

1 357 532,08 0,00 6 467,92 1 364 000,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4797



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/121/2017 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek
 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1618687 13377 3337 2620 717 0 10040 0 0 0 1605310 1605310 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1618687 13377 3337 2620 717 0 10040 0 0 0 1605310 1605310 0 0 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek
 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 840400 790400 788400 145400 643000 0 2000 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73500 73500 73500 0 73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 913900 863900 861900 145400 716500 0 2000 0 0 0 50000 50000 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 840400 790400 788400 145400 643000 0 2000 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 73500 73500 73500 0 73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 913900 863900 861900 145400 716500 0 2000 0 0 0 50000 50000 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 360000 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 386500 386500 386500 0 386500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże 
służbowe 

krajowe 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 

Podatek od 

towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 777315,06 277315,06 277315,06 0 277315,06 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 851315,06 351315,06 351315,06 0 351315,06 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4797



 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 777315,06 277315,06 277315,06 0 277315,06 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 851315,06 351315,06 351315,06 0 351315,06 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

  4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4600 

Kary, 

odszkodowania 

i grzywny 
wypłacane na 

rzecz osób 

prawnych i 

innych 
jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 149214,47 149214,47 149214,47 0 149214,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139214,47 139214,47 139214,47 0 139214,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 124214,47 124214,47 124214,47 0 124214,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129214,47 129214,47 129214,47 0 129214,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 
Podatek od 
towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2067651 2049651 1944651 1227700 716951 0 105000 0 0 0 18000 18000 0 0 

zmniejszenie -133000 -133000 -133000 -33000 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 3000 3000 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1939651 1921651 1814651 1197700 616951 0 107000 0 0 0 18000 18000 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 219900 219900 218900 181700 37200 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 194900 194900 193900 156700 37200 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 150000 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125000 125000 125000 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1616251 1598251 1594251 1016000 578251 0 4000 0 0 0 18000 18000 0 0 

zmniejszenie -108000 -108000 -108000 -8000 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1510251 1492251 1486251 1008000 478251 0 6000 0 0 0 18000 18000 0 0 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4797



 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 41000 41000 41000 30000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44000 44000 44000 33000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 187742,84 167456,33 156956,33 55000 101956,33 0 10500 0 0 0 20286,51 20286,51 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 187742,84 161456,33 150956,33 55000 95956,33 0 10500 0 0 0 26286,51 26286,51 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 179242,84 163956,33 153456,33 55000 98456,33 0 10500 0 0 0 15286,51 15286,51 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 179242,84 157956,33 147456,33 55000 92456,33 0 10500 0 0 0 21286,51 21286,51 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 15286,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15286,51 15286,51 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 21286,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21286,51 21286,51 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4126287,45 4126287,45 3865372,37 2804940 1060432,37 0 166095 94820,08 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1065 -1065 -975 -975 0 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24232,92 24232,92 17675 975 16700 0 90 6467,92 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4149455,37 4149455,37 3882072,37 2804940 1077132,37 0 166095 101288 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1283202 1283202 1223243 997224 226019 0 59959 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1289902 1289902 1229943 997224 232719 0 59959 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106700 106700 106700 0 106700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 193568 193568 185048 169379 15669 0 8520 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1065 -1065 -975 -975 0 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 192503 192503 184073 168404 15669 0 8430 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki 

osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8520 8520 0 0 0 0 8520 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 -90 0 0 0 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8430 8430 0 0 0 0 8430 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 130000 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129200 129200 129200 129200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26850 26850 26850 26850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 3244 3244 3244 3244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 -25 -25 -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3219 3219 3219 3219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 304946 304946 304946 0 304946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 314946 314946 314946 0 314946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 298946 298946 298946 0 298946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 308946 308946 308946 0 308946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4797



 80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 
wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1065 1065 975 975 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1065 1065 975 975 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki 

osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 90 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 90 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 594083,08 594083,08 489330 401787 87543 0 9933 94820,08 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6467,92 6467,92 0 0 0 0 0 6467,92 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600551 600551 489330 401787 87543 0 9933 101288 0 0 0 0 0 0 

  4217 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1369,06 1369,06 0 0 0 0 0 1369,06 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5413,14 5413,14 0 0 0 0 0 5413,14 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6782,2 6782,2 0 0 0 0 0 6782,2 0 0 0 0 0 0 

  4219 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 101,94 101,94 0 0 0 0 0 101,94 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1054,78 1054,78 0 0 0 0 0 1054,78 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1156,72 1156,72 0 0 0 0 0 1156,72 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 44993,23 44993,23 44493,23 26293,23 18200 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3230,77 3230,77 3230,77 3230,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48224 48224 47724 29524 18200 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 22593,23 22593,23 22593,23 11493,23 11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3230,77 3230,77 3230,77 3230,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25824 25824 25824 14724 11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9993,23 9993,23 9993,23 9993,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3230,77 3230,77 3230,77 3230,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13224 13224 13224 13224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 874752,26 374752,26 374752,26 37500 337252,26 0 0 0 0 0 500000 500000 500000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 875752,26 375752,26 375752,26 37500 338252,26 0 0 0 0 0 500000 500000 500000 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 205000 205000 205000 37500 167500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 206000 206000 206000 37500 168500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami 
korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 120000 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122000 122000 0 0 0 122000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4797



 92116 Biblioteki 

przed zmianą 120000 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122000 122000 0 0 0 122000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

przed zmianą 120000 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122000 122000 0 0 0 122000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9911678,31 8823391,8 8035954,72 4511333,23 3524621,49 120000 567617 94820,08 0 5000 1088286,51 1088286,51 500000 0 

zmniejszenie -155065 -155065 -154975 -33975 -121000 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 193963,69 187963,69 177405,77 7205,77 170200 2000 2090 6467,92 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 9950577 8856290,49 8058385,49 4484564 3573821,49 122000 569617 101288 0 5000 1094286,51 1094286,51 500000 0 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek
 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 4165294,95 4165294,95 113963,5 99890 14073,5 0 4051331,45 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8200 -8200 -7400 -5000 -2400 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54323 54323 9583,69 3200 6383,69 0 44739,31 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4211417,95 4211417,95 116147,19 98090 18057,19 0 4095270,76 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2819016 2819016 41285,24 32990 8295,24 0 2777730,76 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3200 -3200 -2400 0 -2400 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2819016 2819016 42085,24 36190 5895,24 0 2776930,76 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 25300 25300 25300 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2900 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28200 28200 28200 28200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3655,24 3655,24 3655,24 0 3655,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2655,24 2655,24 2655,24 0 2655,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego
 

przed zmianą 1345877 1345877 72276,31 66900 5376,31 0 1273600,69 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51123 51123 6383,69 0 6383,69 0 44739,31 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1392000 1392000 73660 61900 11760 0 1318340 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4797



  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1273600,69 1273600,69 0 0 0 0 1273600,69 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44739,31 44739,31 0 0 0 0 44739,31 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1318340 1318340 0 0 0 0 1318340 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 33000 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2616,31 2616,31 2616,31 0 2616,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2383,69 2383,69 2383,69 0 2383,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4776996,48 4776996,48 725665,03 154023,7 571641,33 0 4051331,45 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8200 -8200 -7400 -5000 -2400 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54323 54323 9583,69 3200 6383,69 0 44739,31 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4823119,48 4823119,48 727848,72 152223,7 575625,02 0 4095270,76 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4797



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/121/2017 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2017 r. 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja Celowa Dotacja Podmiotowa 

 

 

1. 

 

 

Biblioteka Gminna § 2480 

 

 

 

 

 

122. 000,00 

 

2. 

 

Powiat wysokomazowiecki § 6300 

 

1. 605. 310,00 

 

 

 

 

                        Razem 

 

 

1.605.310,00 
 

 

 

 

122.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4797


		2017-12-28T11:49:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




